
OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zmiany 
nazwy części ulicy Grunwaldzkiej oraz nadania nazwy rondu w Śremie

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 zdanie pierwsze ustawy z dnia 20 lipca 2000 
r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1484 z późn. zm.1)), ogłasza się
w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały
Nr 312/XLII/05 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 7 października 2005 r.
w sprawie zmiany nazwy części ulicy Grunwaldzkiej oraz nadania nazwy 
rondu w Śremie (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2005 r., Nr 156, poz. 4249),
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr 149/XV/2015 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 19 listopada 2015 r. zmieniającą uchwałę
w sprawie zmiany nazwy części ulicy Grunwaldzkiej oraz nadania nazwy 
rondu w Śremie (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2015 r., poz. 7093).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst 
uchwały nie obejmuje § 2 i § 3 uchwały Nr 149/XV/2015 Rady Miejskiej w 
Śremie z dnia 19 listopada 2015 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany 
nazwy części ulicy Grunwaldzkiej oraz nadania nazwy rondu
w Śremie (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2015 r.,  poz. 7093), które stanowią:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego”.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r., Nr 117, poz. 676; z 
2015 r., poz. 1045, poz. 1224, poz. 1890.

Id: 35D080F4-A22F-4CAB-AAA8-2DB6C3C6D7D6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

 

UCHWAŁA NR 312/XLII/2005 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

 

z dnia 7 października 2005 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy części ulicy Grunwaldzkiej 

oraz nadania nazwy rondu w Śremie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515,
 
poz. 1045, poz. 1890) 

Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

 § 1. 1. 
2)

Nadaje się nazwę „Rondo św. Jana Pawła II” rondu 

usytuowanemu na skrzyżowaniu ulic Jana Kilińskiego i ulicy Grunwaldzkiej. 

 2. Zmienia się nazwę części ulicy Grunwaldzkiej, na odcinku  

od skrzyżowania z ulicą Jana Kilińskiego do skrzyżowania z ulicą  

Gen. Władysława Sikorskiego, na „Aleja Solidarności”. 

 3. Wykaz nowych nazw ulic, o których mowa w ust. 1 i ust. 2 oraz opis 

ich położenia zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

 4. Lokalizację ronda, o którym mowa w ust. 1 i przebieg ulicy, o której 

mowa w ust. 2, przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

 § 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 

w Śremie. 

 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Maciej Janiszewski 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Katarzyna Sarnowska 

 

______________________________ 
2) 

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr 149/XV/2015 Rady Miejskiej w Śremie  z 19 listopada        

2015 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany nazwy części ulicy Grunwaldzkiej oraz nadania nazwy rondu  

w Śremie (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2015 r., poz. 7093), która weszła w życie z dniem 8 grudnia 2015 r. 

Id: 35D080F4-A22F-4CAB-AAA8-2DB6C3C6D7D6. Podpisany Strona 2



Załączniki do uchwały nr 312/XLII/05 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 7 października 2005 r. 

 

 

Załącznik nr 1
3) 

 

 

 

WYKAZ NOWYCH NAZW ULIC 

ORAZ OPIS ICH POŁOŻENIA 

 

 

L. p. Nazwa 

ronda 

Nazwa 

dotychczasowa 

Opis położenia ulicy 

1. Rondo św. 

Jana Pawła 

II 

- rondo usytuowane  

na skrzyżowaniu obecnej ulicy 

Grunwaldzkiej  

z ulicą Jana Kilińskiego 

2. Aleja 

Solidarności 

ul. Grunwaldzka 

(część) 

odcinek od skrzyżowania ulicy 

Grunwaldzkiej  

z ulicą Jana Kilińskiego  

do skrzyżowania z ulicą Gen. 

Władysława Sikorskiego 
 

Przewodniczący Rady 

(-) Maciej Janiszewski 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Katarzyna Sarnowska 
 

 

 

 

______________________________ 
3)

 W brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w odnośniku nr 2. 

Id: 35D080F4-A22F-4CAB-AAA8-2DB6C3C6D7D6. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2
4) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Maciej Janiszewski 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Katarzyna Sarnowska 

 

 

 

 

 

_________________ 
4)

 W brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w odnośniku nr 2. 

 

Id: 35D080F4-A22F-4CAB-AAA8-2DB6C3C6D7D6. Podpisany Strona 4




